
Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 89:98/kg

/förp4499
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Kycklingfilé
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 79:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 109kr

7999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Färdigrätter
Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 64:26-71:03/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

2699
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 39:98/lit

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

5 DL!-39
%BIL

LIGA
RE!

Kaffe
Gevalia, 450 g. Jmf: 122:20/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 72:99kr

5499
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Lussekatt
Bonjour, 70 g. Jmf: 71:43/kg

Butiksgräddad!

5:-
/st

-25%
BILLIGARE!-27%

BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

v50 s.1
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VECKA

50
Priserna gäller

8 december – 14 december 2025

Ta del av alla  
kortpriser!



Knäckebröd
Wasa, 260 g, Din stund, Din Harmoni 
Jmf: 111:54/kg, Lägsta 30-dagarspris: 33:59kr

29:-
/förp

1399
/förp

Ädelost
Kvibille, 140 g. Jmf: 199:93/kg

/förp2799

Ost
Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö. Fetthalt 23-31% 
Jmf: 99:00/kg

99:-
/kg

2699
/förp

Vörtlimpa
Skogaholm, 600 g, Utan russin. Jmf: 44:98/kg

Mjukost
Fjällbrynt, 250 g. Jmf: 119:96/kg

2999
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

Bordsmargarin
Lätta, 400 g. Jmf: 42:48/kg

1699
/förp

Milda mat, visp
Flora, 25 cl. Jmf: 39:96/lit

/förp999

Kesella 
Arla, 250 g. Jmf: 55:96/kg

v50s.2



Potatiskroketter
Coop, 600 g, Fryst. Jmf: 26:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr 

1599
/förp

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 116:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

35:-
/förp

Alaskaspätta
Matgard, 400 g, Fryst. Jmf: 99:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

3999
/förp

Varmkorv
Hissas, 360 g. Jmf: 55:53/kg

Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 79:96/lit

/förp1999

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 97:50/kg

39:-
/förp25:-

2 för

Östavind Ost
Tine, 400 g. Jmf: 122:50/kg 

49:-
/förp

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 45:99/kg

4599
/kg

1999
/förp

-34%
BILLIGARE!

v50 s.3



Styckglass
Gäller all styckglass från GB & Triumf. Jmf: 5:00-17:50/st  
Lägsta 30-dagarspris: 10-35kr

50%
Rabatt!

Chokladpraliner
Marabou, 165 g, Hjärtan. Jmf: 296:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

55:-
/förp5999

6-pack

+pant

Julmust
Apotekarnes, 1,4 lit. Jmf: 8:57/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

12:-
+pant

Kortpris!  
Max 3 förp per hushåll 

Lussekatter
Skogaholm, 250 g. Jmf: 116:00/kg

29:-
5-pack

/förp

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

/förp15:-

Äppeljuice
Kiviks, 1 lit.Jmf: 17:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Herrgårdscider
Kiviks, 75 cl. Jmf: 25:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/st19:-

HALVA PRISET!!

1799
/förp

Toffifee 3-pack
Toffifee, 3x125 g. Jmf: 146:67/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Julöl
Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

49:-
/förp

v50 s.4



Blommor inkommer mån-tis

Svenska Äpplen
Sverige, Lösvikt. Jmf: 19:99/kg

Broccoli
Spanien, 250 g. Jmf: 10:00/st

Morötter
Sverige, 1 kg. Jmf: 10:00/kg

Rödkål
Sverige/Tyskland, Lösvikt. Jmf: 15:00/kg

15:-
/kg

/förp5999
7-pack

Tulpaner 
7-pack. Jmf: 8:57/st

Aubergine & Zucchini
Spanien, Välj mellan både Aubergine & Zucchini. Jmf: 8:00/st

16:-
2 för

20:-
2 för

AlltidBILLIGt!

All
tid

BIL
LIG
t!

Julstjärna
Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 39:99/st

3999
/st

10:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

/kg1999
Kortpris!  

Max 1 kg per hushåll 

v50 s.5



Fast Tvål
Palmolive, 4x90 g. Jmf: 69:44/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

25:-
/förp

Tandkräm
Colgate, 75 ml, Original, Whitening 24:99/förp 
Sensitive 29:00/förp. Jmf: 333:20-386:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Total 28:99kr 
Sensitive 34:99kr

2499
/förp

Från

2599
/förp

Sköljmedel
Softlan, 1 lit. Jmf: 25:99/lit. Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

/förp4999

Tvättkapslar
Via, 14 st, Color. Jmf: 3:57/st  
Lägsta 30-dagarspris: 56:99kr

Rengöringskräm
Cif, 500 ml. Jmf: 45:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

Sköljmedel
Comfort, 1,56 lit, Blue Skies. Jmf: 35:25/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr

/förp5499

Deo Roll-On
Rexona, 50 ml. Jmf: 440:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

22:-
/förp 2299

/förp 3999
/förp

Schampo,  
Balsam
Tresemmé, 400 ml. Jmf: 99:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

Allrengöring
Ajax, 1 lit. Jmf: 24:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

2499
/förp

Rengöringsspray
Ajax, 750 ml. Jmf: 39:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp

v50 s.6



Leksaker till Jul!

Leksaker! 
 
Prinsesspussel, 79:00/förp  
Dominobana, 139:00/förp  
Mecha brandbil, 149:00/förp 
Radiostyrd bil, 199:00/förp  
Mini Airhockey, 199:00/förp 
Verktygsbox, 199:00/förp 
Mini Biljardspel, 249:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 89-299kr

Myssocka med 
Anti-halk
Wiges. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Mystoffla med 
Anti-halk
Wiges. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Chenille Socka 
2-pack
Wiges. Jmf: 14:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 35kr

29:-
/förp

2-pack

Kattgodis
Clever Cat, 30-60 g, Pillows, Creamy. 
Jmf: 150:00-300:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12kr

9:-
/förp

Tuggpinnar
Treat eaters, 100 g, Kyckling & Anka.  
Jmf: 179:90/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

1799
/förp 29:-

/st

Dragleksak hund
I Plysch, 41cm, Med ljud. Jmf: 29:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 35kr

19:-
/st

Kattleksak
Spö med Fleecesvans: 90cm. Jmf: 19:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 25kr

v50 s.7
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Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

Julskinka
Xtra, ca 1,8-3,2 kg, Sverige, Färdigkokt, Med svål. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Sup
erpr

is!

Koljaryggfilé
Feldts, 2x125 g, MSC, Fryst. Jmf: 140:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta,  
Mörade. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 30%. Jmf: 79:00/kg

Aladdin, Paradis
Marabou, 400-410 g. Jmf: 168:29-172:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 95kr

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

79:-
/kg

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

-29%
BILLIGARE! -27%

BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.50

Helgklipp

v50 s.8


